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7 de diciembre de 2024
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1.	 Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de 
especie alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local 
de Luis Batlle Berres 8580 los días 2 al 6 de diciembre (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y la 
documentación estará disponible para su estudio durante ese mismo periodo en el Sector Notarial 
Autos (Bvar. Artigas 3821 2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas.

2.	 El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3.	 Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en la 
respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las matrículas 
serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su 
previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. 
De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes 
dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. 
Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes 
del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4.	 La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 10 de diciembre hasta el viernes 20 de diciembre del 2024 (inclusive) en el horario de 12 a 16 
horas, 2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5.	 Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.



PÁGINA 3

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

	 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

	 Moneda: U$S

	 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6.	 La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 10 de diciembre hasta el viernes 20 de diciembre 
del 2024 entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 
– Planta Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el 
mismo, el mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes 
subastados. 

7.	 Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8.	 Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9.	 Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda), se 
debe coordinar el retiro del lote con el Sector Visto Reparado, Edificio Reclamaciones Vehículos Bvar. 
Artigas 3821, 1er subsuelo (piso -1). Luego de coordinado con dicho sector, los vehículos adquiridos deben ser 
retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, a su costo, a partir del 11 
de diciembre de 2024, debiendo cumplir con el plazo para el retiro acordado con el BSE en el comunicado 
que suscribe el mejor postor. Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a dicho sector al teléfono 1998 
opción 9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1	 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2	 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 138.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3	 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 

14

15

16

17

18

19

20

 

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Baccio 

Suzuki 

Kawasaki

Kawasaki 

Kawasaki

Zanella

Yamaha

Bajaj 

Audi 

BMW

Suzuki

Fiat  

BYD

Renault 

BMW

Suzuki 

Audi 

Fiat 

Fiat 

Hierros - estructura y ductos 
ventilación

Classic F 125

GSX150FRZAL9

ER400DPFNN

EX650MMFNN

ER650KEA49548

Sapucai 125

FZ25

Pulsar NS 200 FI

Q5 3.2 FSI-S

330E Limousine 

S-PRESSO GL

STRADA freedom DC 1.3 MT 

Tang EV GS

Nuevo logan zen 1.0 MT

118I

Dzire GL 

A4 Sline Plus 2.0 Quattro 

Nuevo Uno Attractive 

Nueva Strada Freedom

 

2023

2019

2023

2021

2022

2021

2020

2022

2011

2022

2020

2024 

2023

2023

2018

2019

2022

2017

2022

903729368

903248215

903643326

903435197

903609255

903474913

903459613

903586965

901576105

903476053

903372606

903761279 

903646759

903637444

903162153

903310277

903532216

903006877

903476883

SNF801

SKR811

QBK1465

SMC058

SMR016

SLV693

SLS662

SMM818

RAE 6702

RBA9800

SCQ6387

SDC9901 

ABC7716

LTX2041

SCK1911

SCO7451

LCB4676

AAW7098

CBB4156

Montevideo

Montevideo 

Durazno

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo 

Tacuarembó

Tacuarembó

Montevideo

Montevideo 

Canelones 

Colonia

Montevideo

Montevideo 

Colonia 

Canelones 

Rocha

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta

Hibrido 

Nafta

Nafta 

Eléctrico 

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Moto/Motoneta

Motocicleta

Motocicleta

Motocicleta

Motocicleta

Moto/Motoneta

Motocicleta

Moto/Motoneta

Camioneta Rural

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

SUV 

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas 

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja 

Exhibición en Br Artigas 382 de 12 a 16 hs.
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Siniestrado

Siniestrado 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

BMW

Citroen  

Hyundai 

Hyundai 

Toyota

Toyota

BMW

Toyota

Volkswagen

Suzuki 

Peugeot

Suzuki 

Hyundai 

Suzuki 

Suzuki 

Jeep

Nissan 

Geely 

Volkswagen

X1 XDRIVE25E U11

C4 Cactus THP 165 Shine 
EAT6

I 30 1.6 GL

Novo HB20 Hatch 1.0 Com-
fort MT

Corolla HYBRID SEG

Corolla 1.8 GLI DUAL WTI

120 I

Prius C

Saveiro Doble Cabina

Swift GLS Hybrid 

Partner FT 1.6 HDI M69

Swift 1.2 GL AMT

Ioniq Hybrid Full Facelift 

Alto K10 1.0 GLX

G. Vitara Limited 4X2 2.4

Renegade Longitude 1.3 T

New Kicks Sense TM

GX3 GC

Saveiro Cabina Simple

2024

2023 

2016

2024

2022

2013

2011

2019

2021

2024

2019

2023

2020

2015

2016

2023

2023

2022

2020

903726777

903621340 

903064923

903774656

903563658

902589857

1204188

903319486

903485695

903781044

903239224

903591005

903419251

902898335

90321638

903615428

903676378

903525406

903318548

BEC5711

SCZ1562 

FRD4350

ABF6532

HIM1313

PAC0489

SBL5144

SCO9522

BEB0283

SDD5641

SCM4790

NCI9078

BEA6929

SBZ2951

SCF5673

SCY8311

SDA7904

AAY9759

SCQ4616

Maldonado

Montevideo 

Rivera 

Canelones

Salto

Lavalleja

Montevideo 

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Montevideo 

Flores 

Maldonado 

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo

Montevideo

Canelones 

Montevideo

Hibrido

Nafta 

Nafta

Nafta 

Hibrido 

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Hibrido 

Diesel 

Nafta 

Hibrido 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

SUV

SUV 

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas 

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Hatch 5 puertas

Rural 3 puertas 

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Sedan 5 puertas

Camioneta Rural # 
Rural 

SUV

SUV

SUV

Camioneta Cab. 
Simp. C/Caja
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Changan 

Renault 

Volkswagen

Suzuki 

Peugeot 

Toyota

Toyota

Mercedes Benz

Toyota

Renault 

DFSK

Hyundai 

Hyundai 

Chevrolet

Nissan 

Fiat 

Chery 

Volkswagen

Nueva CS55 Luxury

Nueva Oroch Intens Outsider

Gol GP Power

Celerio GL AMT 

208 Nuevo Active 1.2

Hilux doble cabina SR 4X4 T 
extra full

Hilux Doble Cabina SRV 4X4 
A

315 DCI/F

Hilux Doble Cabina GR-S 
IV 4

Nueva duster intens

V 22 (DFM)

Accent 1.4 GL A/C Y DH

Grand I10 1.2 GL 

Furgon N300 LS 1.2

Sentra B13 C/AA *

Strada EX TD

QQ 3 0.8 Light 

Vento 1.4 Comfortline AT

2024

2024

2019

2024

2023

2021

2019

2016

2024

2021

2019

2010

2018

2013

2009

2001

2011

2016

903729640

903708467

903259186

903683276

903558914

903463825

903315596

903304041

903806178

903429442

903280331

901646114

903197227

902754585

531066

100501

759618

903031992

SDC3186

ABE5362

IAG5604

SDA9573

SCW2412

SCT3396

QAF6754

SAM2123

EMC9325

SCS2513

SCN7124

ABB3921

AAS3333

BAB2131

B136382

NAX6948

AAH2658

AAP9967

Montevideo 

Canelones

Paysandú 

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo

Durazno

Montevideo

Cerro Largo 

Montevideo

Montevideo

Canelones 

Canelones 

Maldonado

Maldonado

Flores 

Canelones 

Canelones 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Diesel

Diesel 

Diesel

Diesel 

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta 

Nafta 

SUV

Camioneta Cab. 
Dob.

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Ambulancia 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

SUV

Camioneta Doble 
Cabina

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas

Camioneta Furgón

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Simp. C/Caja

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas
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58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Volkswagen

Volkswagen

Facchini

Foton

Internacional 

Mercedes Benz

Randon 

Citroen 

Toyota

Citroen 

Fiat 

Toyota

Hyundai 

Volkswagen

Peugeot 

Kia

Audi 

17220

24.250 CRC

SRF FF 

BJ1049V9AD6-C

9800

2644 LS/33

SR-FL-TL-02-22

New C3 5P SHI 12E B5

Corolla Cross Hybrid Seg 

Berl FGL2N1 16HDI90

Nueva Strada Freedom DC 1.4

Hilux Doble Cabina SRV 4X4 

H1 Grand Starex Van vidria-
da 2.5

Amarok TSI+ Paq. Seguridad

Partner K9 FGL 1.6E

Picanto EX MT

A4 2,0 TFSI S-TRONIC 
QUATTRO

2005

2024

2017

2019

1997

2018

2007

2021

2022

2018

2022

2019

2018

2018

2020

2015

2011

902566034

903788136

903155319

903247320

900956303

903183912

901141266

903395094

903519780

903172889

903491420

903311021

903174890

903116452

903407877

902941546

902058466

QTP1188

ATP6602

NTP4918

STP7051

ETP0279

ITP4398

ITP3574

AAW7874

BEB1944

NCC2992

SCT8873

FRF1688

IOF1208

ABC7383

AAX1600

JFB8310

BGA1963

Durazno

Canelones

Flores 

Montevideo

Cerro Largo 

Paysandú 

Paysandú 

Canelones 

Maldonado 

Flores 

Montevideo 

Rivera

Paysandú

Canelones 

Canelones 

Río Negro 

Maldonado

Diesel

Diesel

-

Diesel

Diesel 

Diesel 

-

Nafta 

Hibrido 

Diesel

Nafta 

Diesel 

Diesel

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta

Camión 
C/Volcadora

Camión Cab. Dorm 
C/Volcadora

Semirremolque

Camión Doble 
Cabina

Camión Tractor

Camión Cab. Simp. 
Tractor

Semirremolque

Hatch 5 puertas 

SUV

Camioneta Furgón 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Ambulancia 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Furgón 

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas
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75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Mercedes Benz

Ford 

Toyota

Peugeot 

GWM

Volkswagen

Citroen 

Peugeot 

BYD

Toyota

Toyota

Mazda

Fiat 

Fiat 

Fiat 

Volkswagen

Nissan 

Hyundai 

Hyundai 

GLC 350 E 

Ranger XLT 4x2 2.8

Hilux Doble Cabina SR 4X2 
DI

Partner Furgón 1.6 M69

Voleex c30 Fashionable MT

Saveiro Doble Cabina 

C4 Cactus VTI 115 Feel Pack 

208 1.2 Active 5P

Yuan Plus EV GS

Prius C

Corolla Cross Hybrid Seg 

CX-30

Nuevo Fiorino Furgón 1.4 Nafta 

Nueva Strada Freedom 

Strada Working 1.4 Cab. Ext.

Polo Highline 

Sentra Full 16 V 

Grand I10 1.0

I10 1.1 GLS STD

2019

2008

2024

2024

2018

2020

2020

2021

2024

2021

2024

2024

2015

2022

2019

2022

1995

2014

2012

903327459

902009396

903744185

903755210

903351789

903387340

903319033

903397119

903762973

903485644

903715613

903716133

902918239

903532704

903269278

903488284

412308

902787513

1224738

RAD7725

MAJ5684

BAB0331

ABF4197

SCQ1871

SCQ7897

SCO9424

SCQ8871

ABF3956

NCG6811

SDB8817

QAF5531

SBZ8048

OAD8574

B593152

AAX7429

BAB2130

SBU8219

SCV9286

Tacuarembó

San José 

Maldonado

Canelones 

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo

Canelones 

Flores 

Montevideo

Durazno

Montevideo 

Florida 

Maldonado 

Canelones 

Maldonado 

Montevideo 

Montevideo 

Nafta

Diesel 

Diesel 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Eléctrico 

Hibrido 

Hibrido 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Camioneta Rural 5 
puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Furgón

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Rural

Hatch 5 puertas 

SUV 

Hatch 5 puertas 

SUV

SUV

Camioneta Furgón

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cabina 
Extendida 

Hatch 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas 

Hatch 5 puertas 



PÁGINA 9

categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Inundado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Chevrolet 

Chevrolet 

Hyundai 

Faw

Chevrolet 

Chana

Nissan 

Renault 

Hyundai 

Renault 

Volkswagen

GWM

Chevrolet 

Peugeot 

Toyota

Volkswagen

Volkswagen

Renault 

Meriva 1.7 

Onix Plus 1.2 LT Tech MT

hb 20 1.6 comfort plus

N5 1.0 Confort LH-TJ710

Onix HB 1.0L LS MT

SC7164A E3

Frontier 2.4 Doble Cabina 

Nueva Kangoo Express 
Confort 

H1 Microbus 12 A GLS 2.5T CI

Nuevo Kwid Intens 1.0 MT

Saveiro Cabina Simple

Wingle 6 Diginity 4x2

Onix 1.0T LTZ

Partner M69 1.6 HDI Mixto 

Hilux Doble Cabina SRV 4X4 

Saveiro Doble Cabina 

Nivus HL AT 

Nuevo Logan Expression 1.6

2007

2023

2017

2012

2024

2015

2018

2024

2013

2023

2022

2018

2023

2020

2022

2020

2024

2019

1079719

903654179

903081749

1250099

903672645

902848224

903274431

903655768

902659309

903588848

903601429

903131536

903578325

903403174

903571773

903363711

903786355

903315643

SBP9121

SDA2115

SCH6114

SBO2995

IAG5194

SBV1028

OAD3874

SDA2528

SBP9102

ABB3960

PAC5618

BEC9369

SCX1457

STX4107

IAF9291

RAD8499

RFA2230

MAH5961

Montevideo

Montevideo 

Montevideo

Montevideo 

Paysandú 

Montevideo

Florida 

Montevideo 

Montevideo 

Canelones 

Lavalleja

Maldonado

Montevideo 

Montevideo 

Paysandú 

Tacuarembó

Tacuarembó

San José 

Diesel 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Diesel 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Diesel 

Diesel 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Camioneta Rural # 
Rural 

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas 

Camioneta Rural

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Rural # 
Rural 

Micro Bus 

Hatch 5 puertas 

Camioneta Cab. 
Simp. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Hatch 5 puertas 

Camioneta Rural # 
Rural 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

SUV

Sedan 4 puertas



PÁGINA 10

categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

112

113

114

115

116

117

118

 

119

120

121

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado/
Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Chevrolet 

Nissan 

Suzuki 

Hyundai 

Renault 

Chevrolet

Geely 

 

Nissan

Mitsubishi 

Volkswagen

Captiva Sport 2.4

Versa Drive TM

Swift GLS Hybrid 

HB 20 S 1.6 Comfort Plus 

Oroch Expression 1.6 16v

Prisma LT Sedan 1.0 

GC2 1.0 GL

NP 300 Frontier 4x2 Doble 
Cabina 

All New L200 4X2 A/A

Saveiro Doble Cabina Cross 

2010

2020

2023

2019

2018

2019

2016

 
2018

2009

2023

902350321

903335760

903669549

903277330

903135270

903346775

903029609

 

903115175

1171203

903708607

SBR7438

BEC1231

ABD6648

SCN6897

DAB3717

SCP9921

SCF9274

 

AAX6127

SCZ6501

NCL2737

Montevideo

 
Maldonado

Canelones 

Montevideo

 
Treinta y Tres

 
Montevideo 

Montevideo

 

Canelones 

Montevideo

Flores 

Nafta 

Nafta

Hibrido

Nafta

Nafta

 
Nafta 

Nafa 

 

Nafta

Diesel 

Nafta 

Camioneta Rural # 
Rural 

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja



PÁGINA 11

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
LO

TE
 2

Hierros - estructura y ductos ventilación

BACCIO 2023
903729368 - SNF801
Classic F 125
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 12

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 3
LO

TE
 4

SUZUKI 2019
903248215 - SKR811
GSX150FRZAL9
Motocicleta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KAWASAKI 2023
903643326 - QBK1465
ER400DPFNN
Motocicleta - Nafta
DURAZNO - SINIESTRADO



PÁGINA 13

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 5
LO

TE
 6

KAWASAKI 2021
903435197 - SMC058
EX650MMFNN
Motocicleta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KAWASAKI 2022
903609255 - SMR016
ER650KEA49548
Motocicleta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 14

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 7
LO

TE
 8

ZANELLA 2021
903474913 - SLV693
Sapucai 125
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

YAMAHA 2020
903459613 - SLS662
FZ25
Motocicleta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 15

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
BAJAJ 2022
903586965 - SMM818
Pulsar NS 200 FI
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

AUDI 2011
901576105 - RAE 6702
Q5 3.2 FSI-S
Camioneta Rural - Nafta 
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO



PÁGINA 16

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

BMW 2022
903476053 - RBA9800
330E Limousine 
Sedan 4 puertas - Hibrido 
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO

SUZUKI 2022
903372606 - SCQ6387
S-PRESSO GL
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 17

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

FIAT 2024
903761279 - SDC9901
STRADA freedom DC 1.3 MT
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

BYD 2023
903646759 - ABC7716
Tang EV GS
SUV - Eléctrico
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 18

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

RENAULT 2023
903637444 - LTX2041
Nuevo logan zen 1.0 MT
Sedan 5 puertas - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO

BMW 2018
903162153 - SCK1911
118I
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 19

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

SUZUKI 2019
903310277 - SCO7451
Dzire GL 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

AUDI 2022
903532216 - LCB4676
A4 Sline Plus 2.0 Quattro 
Sedan 4 puertas - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 20

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

FIAT 2017
903006877 - AAW7098
Nuevo Uno Attractive 
Sedan 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

FIAT 2022
903476883 - CBB4156
Nueva Strada Freedom
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
ROCHA - SINIESTRADO



PÁGINA 21

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

BMW 2024
903726777 - BEC5711
X1 XDRIVE25E U11
SUV - Hibrido   
MALDONADO - SINIESTRADO

CITROEN 2023
903621340 - SCZ1562
C4 Cactus THP 165 Shine EAT6
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 22

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

HYUNDAI 2016
903064923 - FRD4350
I 30 1.6 GL
Sedan 4 puertas - Nafta
RIVERA - SINIESTRADO

HYUNDAI 2024
903774656 - ABF6532
Novo HB20 Hatch 1.0 Comfort MT
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

TOYOTA 2022
903563658 - HIM1313
Corolla HYBRID SEG
Sedan 4 puertas - Hibrido 
SALTO - SINIESTRADO

TOYOTA 2013
902589857 - PAC0489
Corolla 1.8 GLI DUAL WTI
Sedan 4 puertas - Nafta
LAVALLEJA - SINIESTRADO



PÁGINA 24

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

BMW 2011
1204188 - SBL5144
120 I
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

TOYOTA 2019
903319486 - SCO9522
Prius C
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

VOLKSWAGEN 2021
903485695 - BEB0283
Saveiro doble cabina
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

SUZUKI 2024
903781044 - SDD5641
Swift GLS Hybrid 
Hatch 5 puertas - Hibrido 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

PEUGEOT 2019
903239224 - SCM4790
Partner FT 1.6 HDI M69
Rural 3 puertas - Diesel 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903591005 - NCI9078
Swift 1.2 GL AMT
Hatch 5 puertas - Nafta
FLORES - SINIESTRADO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

HYUNDAI 2020
903419251 - BEA6929
Ioniq Hybrid Full Facelift 
Hatch 5 puertas - Hibrido 
MALDONADO - SINIESTRADO

SUZUKI 2015
902898335 - SBZ2951
Alto K10 1.0 GLX
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

SUZUKI 2016
90321638 - SCF5673
G. Vitara Limited 4X2 2.4
Camioneta Rural # Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

JEEP 2023
903615428 - SCY8311
Renegade Longitude 1.3 T
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

NISSAN 2023
903676378 - SDA7904
New kicks sense tm
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

GEELY 2022
903525406 - AAY9759
GX3 GC
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

VOLKSWAGEN 2020
903318548 - SCQ4616
Saveiro Cabina Simple
Camioneta Cab. Simp. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHANGAN 2024
903729640 - SDC3186
Nueva CS55 Luxury 
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

RENAULT 2024
903708467 - ABE5362
Nueva Oroch Intens Outsider
Camioneta Cab. Dob. - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2019
903259186 - IAG5604
Gol GP Power
Hatch 5 puertas - Nafta
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4

SUZUKI 2024
903683276 - SDA9573
Celerio GL AMT 
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2023
903558914 - SCW2412
208 Nuevo Active 1.2
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

TOYOTA 2021
903463825 - SCT3396
Hilux doble cabina SR 4X4 T extra full
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

TOYOTA 2019
903315596 - QAF6754
Hilux Doble Cabina SRV 4X4 A
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
DURAZNO - SINIESTRADO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

MERCEDES BENZ 2016
903304041 - SAM2123
315 DCI/F
Ambulancia - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

TOYOTA 2024
903806178 - EMC9325
Hilux Doble Cabina GR-S IV 4
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel 
CERRO LARGO - SINIESTRADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

RENAULT 2021
903429442 - SCS2513
Nueva duster intens
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

DFSK 2019
903280331 - SCN7124
V 22 (DFM)
Camioneta Doble Cabina - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

HYUNDAI 2010
901646114 - ABB3921
Accent 1.4 GL A/C Y DH
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

HYUNDAI 2011
903197227 - AAS3333
Grand I10 1.2 GL 
Sedan 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

CHEVROLET 2013
902754585 - BAB2131
Furgon N300 LS 1.2
Camioneta Furgón - Nafta
MALDONADO - RECUPERO

NISSAN 2009
531066 - B136382
Sentra B13 C/AA *
Sedan 4 puertas - Nafta
MALDONADO - RECUPERO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6

FIAT 2001
100501 - NAX6948
Strada EX TD
Camioneta Cab. Simp. C/Caja - Diesel
FLORES - RECUPERO

CHERY 2011
759618 - AAH2658
QQ 3 0.8 Light 
Sedan 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

VOLKSWAGEN 2016
903031992 - AAP9967
Vento 1.4 Comfortline AT
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

VOLKSWAGEN 2005
902566034 - QTP1188
17220
Camión C/Volcadora - Diesel
DURAZNO - SINIESTRADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0

VOLKSWAGEN 2024
903788136 - ATP6602
24.250 CRC
Camión Cab. Dorm C/Volcadora - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO

FACCHINI 2017
903155319 - NTP4918
SRF FF 
Semirremolque
FLORES - SINIESTRADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2

FOTON 2019
903247320 - STP7051
BJ1049V9AD6-C
Camión Doble Cabina - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

INTERNACIONAL 1997
900956303 - ETP0279
9800
Camión Tractor - Diesel
CERRO LARGO - SINIESTRADO



PÁGINA 42

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4

MERCEDES BENZ 2018
903183912 - ITP4398
2644 LS/33
Camión Cab. Simp. Tractor - Diesel
PAYSANDÚ - SINIESTRADO

RANDON 2007
901141266 - ITP3574
SR-FL-TL-02-22
Semirremolque
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 43

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 6
5

LO
TE

 6
6

CITROEN 2021
903395094 - AAW7874
New C3 5P SHI 12E B5
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

TOYOTA 2022
903519780 - BEB1944
Corolla Cross Hybrid Seg 
SUV - Hibrido 
MALDONADO - INUNDADO



PÁGINA 44

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 6
7

LO
TE

 6
8

CITROEN 2018
903172889 - NCC2992
Berl FGL2N1 16HDI90
Camioneta Furgón - Diesel
FLORES - SINIESTRADO

FIAT 2022
903491420 - SCT8873
Nueva Strada Freedom DC 1.4
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 45

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 6
9

LO
TE

 7
0

TOYOTA 2019
903311021 - FRF1688
Hilux Doble Cabina SRV 4X4 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
RIVERA - SINIESTRADO

HYUNDAI 2018
903174890 - IOF1208
H1 Grand Starex Van vidriada 2.5
Ambulancia - Diesel
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 46

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 7
1

LO
TE

 7
2

VOLKSWAGEN 2018
903116452 - ABC7383
Amarok TSI+ Paq. Seguridad
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

PEUGEOT 2020
903407877 - AAX1600
Partner K9 FGL 1.6E
Camioneta Furgón - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 47

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 7
3

LO
TE

 7
4

KIA 2015
902941546 - JFB8310
Picanto EX MT
Sedan 5 puertas - Nafta
RÍO NEGRO - INUNDADO

AUDI 2011
902058466 - BGA1963
A4 2,0 TFSI S-TRONIC QUATTRO
Sedan 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 48

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 7
5

LO
TE

 7
6

MERCEDES BENZ 2019
903327459 - RAD7725
GLC 350 E 
Camioneta Rural 5 puertas - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO

FORD 2008
902009396 - MAJ5684
Ranger XLT 4x2 2.8
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 49

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 7
7

LO
TE

 7
8

TOYOTA 2024
903744185 - BAB0331
Hilux Doble Cabina SR 4X2 DI
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
MALDONADO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2024
903755210 - ABF4197
Partner Furgón 1.6 M69
Camioneta Furgón - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 50

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 7
9

LO
TE

 8
0

GWM 2018
903351789 - SCQ1871
Voleex c30 Fashionable MT
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2020
903387340 - SCQ7897
Saveiro Doble Cabina 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 51

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 8
1

LO
TE

 8
2

CITROEN 2020
903319033 - SCO9424
C4 Cactus VTI 115 Feel Pack 
Camioneta Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2021
903397119 - SCQ8871
208 1.2 Active 5P
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 52

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 8
3

LO
TE

 8
4

BYD 2024
903762973 - ABF3956
Yuan Plus EV GS
SUV - Eléctrico 
CANELONES - SINIESTRADO

TOYOTA 2021
903485644 - NCG6811
Prius C
Hatch 5 puertas - Hibrido 
FLORES - SINIESTRADO



PÁGINA 53

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 8
5

LO
TE

 8
6

TOYOTA 2024
903715613 - SDB8817
Corolla Cross Hybrid Seg 
SUV - Hibrido 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

MAZDA 2024
903716133 - QAF5531
CX-30
SUV - Nafta
DURAZNO - SINIESTRADO



PÁGINA 54

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 8
7

LO
TE

 8
8

FIAT 2015
902918239 - SBZ8048
Nuevo Fiorino Furgón 1.4 Nafta 
Camioneta Furgón - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2022
903532704 - OAD8574
Nueva Strada Freedom 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO



PÁGINA 55

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 8
9

LO
TE

 9
0

FIAT 2019
903269278 - B593152
Strada Working 1.4 Cab. Ext.
Camioneta Cabina Extendida - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2022
903488284 - AAX7429
Polo Highline 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 56

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 9
1

LO
TE

 9
2

NISSAN 1995
412308 - BAB2130
Sentra Full 16 V 
Sedan 4 puertas - Nafta
MALDONADO - RECUPERO

HYUNDAI 2014
902787513 - SBU8219
Grand I10 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 57

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 9
3

LO
TE

 9
4

HYUNDAI 2012
1224738 - SCV9286
I10 1.1 GLS STD
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHEVROLET 2007
1079719 - SBP9121
Meriva 1.7 
Camioneta Rural # Rural - Diesel
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 58

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 9
5

LO
TE

 9
6

CHEVROLET 2023
903654179 - SDA2115
Onix Plus 1.2 LT Tech MT
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2017
903081749 - SCH6114
hb 20 1.6 comfort plus
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 59

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 9
7

LO
TE

 9
8

FAW 2012
1250099 - SBO2995
N5 1.0 Confort LH-TJ710
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHEVROLET 2024
903672645 - IAG5194
Onix HB 1.0L LS MT
Hatch 5 puertas - Nafta
PAYSANDÚ - INUNDADO



PÁGINA 60

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 9
9

LO
TE

 1
0

0
CHANA 2024
902848224 - SBV1028
SC7164A E3
Camioneta Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

NISSAN 2018
903274431 - OAD3874
Frontier 2.4 Doble Cabina 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
FLORIDA - INUNDADO



PÁGINA 61

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
01

LO
TE

 1
0

2
RENAULT 2024
903655768 - SDA2528
Nueva Kangoo Express Confort 
Camioneta Rural # Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2013
902659309 - SBP9102
H1 Microbus 12 A GLS 2.5T CI
Micro Bus - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 62

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
0

3
LO

TE
 1

0
4

RENAULT 2023
903588848 - ABB3960
Nuevo Kwid Intens 1.0 MT
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2022
903601429 - PAC5618
Camioneta Cab. Simp. C/Caja
Sedan 5 puertas - Nafta
LAVALLEJA - SINIESTRADO



PÁGINA 63

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
0

5
LO

TE
 1

0
6

GWM 2018
903131536 - BEC9369
Wingle 6 Diginity 4x2
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2023
903578325 - SCX1457
Onix 1.0T LTZ
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 64

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
07

LO
TE

 1
0

8
PEUGEOT 2020
903403174 - STX4107
Partner M69 1.6 HDI Mixto 
Camioneta Rural # Rural - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

TOYOTA 2022
903571773 - IAF9291
Hilux Doble Cabina SRV 4X4 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 65

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
0

9
LO

TE
 1

10
VOLKSWAGEN 2020
903363711 - RAD8499
Saveiro Doble Cabina 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2024
903786355 - RFA2230
Nivus HL AT 
SUV - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO



PÁGINA 66

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
11

LO
TE

 1
12

RENAULT 2019
903315643 - MAH5961
Nuevo Logan Expression 1.6
Sedan 4 puertas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

CHEVROLET 2010
902350321 - SBR7438
Captiva Sport 2.4
Camioneta Rural # Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 67

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
13

LO
TE

 1
14

NISSAN 2020
903335760 - BEC1231
Versa Drive TM
Sedan 4 puertas - Nafta
MALDONADO - INUNDADO

SUZUKI 2023
903669549 - ABD6648
Swift GLS Hybrid 
Hatch 5 puertas - Hibrido 
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 68

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
15

LO
TE

 1
16

HYUNDAI 2019
903277330 - SCN6897
HB 20 S 1.6 Comfort Plus 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

RENAULT 2018
903135270 - DAB3717
Oroch Expression 1.6 16v
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
TREINTA Y TRES - SINIESTRADO/INUNDADO



PÁGINA 69

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
17

LO
TE

 1
18

CHEVROLET 2019
903346775 - SCP9921
Prisma LT Sedan 1.0 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

GEELY 2016
903029609 - SCF9274
GC2 1.0 GL
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 70

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
19

LO
TE

 1
2

0
NISSAN 2018
903115175 - AAX6127
NP 300 Frontier 4x2 Doble Cabina 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

MITSUBISHI 2009
1171203 - SCZ6501
All New L200 4X2 A/A
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 71

REMATE VEHÍCULOS DICIEMBRE 2024

LO
TE

 1
21 VOLKSWAGEN 2023

903708607 - NCL2737
Saveiro Doble Cabina Cross 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
FLORES - SINIESTRADO




